EDITAL PROCESSO SELETIVO Nº 002, DE 08 DE ABRIL 2016.
HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS COM MÉDIA IGUAL OU SUPERIOR A CINCO (5,0)

Página 1

Publicado em 01/06/2016

                 O MUNICÍPIO DE ERVAL VELHO, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público interno,
neste ato representado por seu Prefeito, Sr. WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR, no uso de suas atribuições torna
público a listagem final dos candidatos aprovados com média igual ou superior a cinco (5,0) referente ao PROCESSO
SELETIVO 02/2016 conforme listagem classificatória abaixo:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

N.F CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

8,68 5641 - JONEI DE MORAES 1º LUGAR

7,67 5726 - LOIRI CALAI 2º LUGAR

7,67 5642 - PAULO ROBERTO DO PRADO 3º LUGAR

7,02 5770 - FABIANA AP. DE SOUZA 4º LUGAR

7,01 7019 - CAROLINE BORGES DA SILVA 5º LUGAR

6,68 5644 - DURCILEI CARDOZO DE AGUIAR 6º LUGAR

6,67 5661 - FRANCIELY GODOY 7º LUGAR

6,66 7024 - ADRIANA BONADIMAN 8º LUGAR

6,35 6938 - JAQUELINE ROSSA 9º LUGAR

6,34 5849 - KATIUSCIA JANAINA B.PIOVESAN 10º LUGAR

6,34 6905 - DAIANE APARECIDA BRUNETTO 11º LUGAR

6,02 6969 - PAOLA CRISTINA CAMARGO 12º LUGAR

6,01 6902 - WELTON CRISTIANO C.BORIN 13º LUGAR

6,01 5865 - MARIA ALBERTINA F. A. COSTA 14º LUGAR

5,01 5965 - FRANCIELI SPEZZATTO 15º LUGAR

ASSISTENTE SOCIAL

N.F CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

8,01 7081 - SAMARA LEORATO 1º LUGAR

7,34 5710 - LAURIANE SARITA MATTE 2º LUGAR

7,00 7016 - JANETE MACHADO DA SILVA 3º LUGAR

6,33 7082 - MARIA CELIA FERREIRA DA SILVA 4º LUGAR

5,68 5639 - REJANE RIBEIRO RODRIGUES 5º LUGAR

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

N.F CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

7,99 7008 - MARINEZ OLIVEIRA TOZATTI 1º LUGAR

6,99 5782 - CARLA TEODORO 2º LUGAR

6,68 6921 - DANIELA BORSOI 3º LUGAR

6,66 5721 - SIRLEI MARIA CARNIEL 4º LUGAR

5,33 5704 - ROSELI PADILHA VETTORI 5º LUGAR

Publica-se e registra-se em ,

Joaçaba, SC – 01 de Junho de 2016.

APRENDER.COM